dicti Canis et Raynaldus se contra monitionem eandem imperii predicti vicarios in 
certis terris, territoriis, locis et partibus, sicut per ipsorum litteras plelle constat, et 
alias publicum et notorium existit, gerere et nomillare et nominationem ｨｵｩｵｳｭｯｾｩ＠

non fuerint veriti retinere, et tarn ipsi quam Matheus predictus iurisdictionem, domI-
nium seu potestatelll exercuerunt in terris, loeis, territoriis et partibus antedictis, 

quin etialll idem Canis et Raynaldus in excessu mentis elati et Ｎ｡ｾ＠ maiorem .damna-
tionis cumulum eorundem nunciis nostris, quos ad ipsos transllllSlmus, ab CIS super 

hoc specialiter requisiti se nolle dimittere dellominationem huiusmodi ne? ｾ＠ ｰｲ･､ｾ｣ｴｩｳ＠

resilire pertinaciter respondernnt: nos, taute temeritatis audaciam sub ､ｬｳｳｉｭｵｬ｡ｴｬｏｾ･＠

transire nolentes, tarn eos quam personas alias singulares, cuiuscunq ｾ･＠ ｳｴｾｴｵｳＬＮ＠ condl-

tionis, preheminentiae vel dignitatis, ut prefertur, ･ｾｩｳｴ｡ｬｬｴＬ＠ qu.e dehquermt. III . pre-

dictis vel aliquo eorundem, et que ab ipsorum ut ｴ｡ｨｵｾ＠ ｲ･｣･ｰｾｬｏｾ･＠ et ｯ｢Ｚ､ｬ･ｮｴｊｾ＠ et 
impendendo eis ut talibus auxilio, eonsilio aut favore mfra ､ｉｾｨ＠ tempons ｳｰ｡ｴｾｵｭ＠

non cessarunt, quos exeommunicationis, nee nOIl terras et ｬｯｾ｡＠ .Ipsorum. ac ｱｵ｡ｳｨｾ･ｴ＠
communitates, universitates, castra, villas culpabiles in prelllISSIS v:l ahquo ｰｲ･ｭｬｾﾭ
sorum, quas interdicti sententias non est dubium propterea incur:Isse, . excommUlll-

catos et interdictas esse publice nunciamus. Ausserdelll werden dIe ､ｲｾｉ＠ Gellannte.n 
peremptorisch persölIlieh vorgeladen innerhalb zweier Monate zu ･ｲｳ｣ｨ･ｾｮ･ｮＬ＠ um ､ｾ･＠

Befehle des apostolischen Stuhls zu vernehmell ulld denselben Folge zu lel.sten. DamIt 

ihnen kein Vorwand für ihr Nichterscheinen bleibt, bittet. der Papst lllstallter all.e 
. d· h deren Gebiet sie der Weg zur Kurie führt, dIeselben wohlwollend auf-
Jene, UJ c . GI' "h W n 

I d 'h f" HI'II- und Herreise sICheres e elte zu gewa ren. e n zune 1men un I nen ur . 'b 
die drei Genannten es verlangen, will der Papst auch noch speZIelle ｓ｣ｨｲｾＱ＠ en u.:n 
sicheres Geleite dahill richten, wohin immer sie es begehren, und dasselbe wIll er fur 
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ihre Advokaten und Prokuratoren erwirken. Stellen SIe sich nicht, so will er zu 

schwereren, auch zeitlichen Strafen schreiten. Ihre malicia et potencia lasse die 
päpstlichen Boten vielleicht nicht zu, daher werde diese Sentenz an die Kirche zn 

A vigno
n 

angeheftet, die es schon mit sonorer Stimme zn ihren Ohren bringen werde. 
Actum et datum Avinione VIII. idus Apr. P. n. a. H.